

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-DG/JNJ

Entidad u Organización de la Entidad : JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
Nro de Identificación : 0198

Nro de Identificación : 0198											CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento que solicita	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Act. Operat.	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantid ad Total	Valor Total	Cantid ad	Valor	Cantid ad	Valor	Comentarios
1	20.10.2022	037-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	INFORMEN° 001199-2022-URH-OAF/JNJ	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO	C0063	S/. 2,178.00	UNIDAD	1	S/. 2,178.00	1	S/. 800.00			Se Modifica 02 ítems que INCLUYEN, la programacion del gasto de TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50, LANCETA RETRACTIL DESCARTABLE ADULTO, solicitado por la Unidad de Recursos Humanos de la OAF (2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO), por un monto total de S/. 800.00, financiado por la EXCLUSION de 01 ítem MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA, dentro del mismo clasificador de gasto 2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO, en la fuente de financiamiento de RECURSOS ORDINARIOS.
	20.10.2022	037-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	INFORMEN° 001199-2022-URH-OAF/JNJ	351100020523	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO	C0064	S/. 100.00	UNIDAD					6	S/. 600.00	
	20.10.2022	037-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	INFORMEN° 001199-2022-URH-OAF/JNJ	512000370014	LANCETA RETRACTIL DESCARTABLE ADULTO	2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO	C0063	S/. 0.50	UNIDAD					400	S/. 200.00	
2	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0034	S/. 18.90	UNIDAD	40	S/. 756.00	40	S/. 756.00			Se Modifica 06 ítems que INCLUYEN, la programacion del gasto de TORNILLO CHICAGO DE 1 1/2 in, TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in, SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO, SOBRE MANILA TAMAÑO A3, CD GRABABLE DE 700 MB, DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB, solicitado por la Direccion de Procesos Disciplinarios (2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA), por un monto total de S/. 1,541.80, financiado por la EXCLUSION de 05 ítems, sobre PABILO N° 20 X 1 kg, CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd, GOMA EN BARRA X 40 g APROX., ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO, BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO, dentro del mismo clasificador de gasto, en la fuente de financiamiento de RECURSOS ORDINARIOS.
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 3.00	UNIDAD	202	S/. 606.00	202	S/. 606.00			
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0034	S/. 4.09	UNIDAD	130	S/. 532.14	43	S/. 176.02			
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 3.61	UNIDAD	100	S/. 361.00	1	S/. 3.61			
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0034	S/. 0.09	UNIDAD	125	S/. 14.96	2	S/. 0.17			
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	443600290029	TORNILLO CHICAGO DE 1 1/2 in	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 50.30	CIENTO					5	S/. 251.50	
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	443600290035	TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 71.50	CIENTO					5	S/. 357.50	
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 10.60	EMPAQUE X 50					15	S/. 159.00	
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 52.90	EMPAQUE X 50					10	S/. 529.00	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-DG/JNJ

Entidad u Organización de la Entidad : JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
Nro de Identificación : 0198

Nro de Identificación : 0198											CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento que solicita	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Act. Operat.	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantid ad Total	Valor Total	Cantid ad	Valor	Cantid ad	Valor	Comentarios
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	767400040090	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 40.80	CIENTO					4	S/. 163.20	Se Modifica 02 ítems que INCLUYEN, la programación del gasto de CURSO EN TEMAS DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS, CURSO DE CAPACITACION EN GESTION DE PROCESOS, solicitado por la Unidad de Recursos Humanos de la OAF (2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS), por un monto total de S/. 5,390.00, financiado por la EXCLUSION de 01 ítem, ENSEÑANZA Y CAPACITACION OTRAS ESPECIALIDADES, dentro del mismo clasificador de gasto, en la fuente de financiamiento de RECURSOS ORDINARIOS.
	25.10.2022	017-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCESOS DISCIPLINARIOS	HOJA DE ENVIO N° 000054-2022-DPD/JNJ	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0033	S/. 40.80	CIENTO					2	S/. 81.60	
3	03.11.2022	039-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	MEMORANDO N° 000658-2022-URH-OAF/JNJ	350100020055	CURSO EN TEMAS DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS	2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS	C0062	S/. 5,000.00	SERVICIO					1	S/. 5,000.00	
	03.11.2022	039-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	MEMORANDO N° 000658-2022-URH-OAF/JNJ	352000011097	CURSO DE CAPACITACION EN GESTION DE PROCESOS	2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS	C0062	S/. 390.00	SERVICIO					1	S/. 390.00	
	03.11.2022	039-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	MEMORANDO N° 000658-2022-URH-OAF/JNJ	352000011677	ENSEÑANZA Y CAPACITACION OTRAS ESPECIALIDADES	2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS	C0062	S/. 32,685.00	SERVICIO	1	S/. 32,685.00	1	S/. 5,390.00			
4	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD	C0028	S/. 4,776.00	SERVICIO	1	S/. 4,776.00	1	S/. 4,776.00			Se Modifica 06 ítems que INCLUYEN, la programación del gasto de PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS, NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12, TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO, BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS, HUMEDCEDOR DACTILAR 50 g, PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4, solicitado por la Direccion de Evaluacion y Ratificacion (2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA), por un monto total de S/. 4,776.00, financiado por la EXCLUSION de 01 ítem SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, del clasificador de gasto 2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD, en la fuente de financiamiento de RECURSOS ORDINARIOS.
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0028	S/. 750.00	UNIDAD					4	S/. 3,000.00	
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0028	S/. 22.00	UNIDAD					10	S/. 220.00	
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	716000170009	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0029	S/. 13.00	UNIDAD					12	S/. 156.00	
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0029	S/. 5.00	UNIDAD					10	S/. 50.00	
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	715000280165	HUMEDCEDOR DACTILAR 50 g	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0028	S/. 6.00	UNIDAD					22	S/. 132.00	
	03.11.2022	012-2022-DER/JNJ	DIRECCION DE EVALUACION Y RATIFICACION	MEMORANDO N° 000999-2022-OP/JNJ	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0028	S/. 21.00	EMPAQUE X 500					58	S/. 1,218.00	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-DG/JNJ

Entidad u Organización de la Entidad : JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
Nro de Identificación : 0198

Nro de Identificación : 0198											CANTIDAD Y/O VALORES						Comentarios
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento que solicita	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Act. Operat.	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantid ad Total	Valor Total	Cantid ad	Valor	Cantid ad	Valor	
5	03.11.2022	037-2022-OTIGD/JNJ	SECRETARIA GENERAL	MEMORANDO N° 000996-2022-OP/JNJ	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD	C0011	S/. 16,581.00	SERVICIO	1	S/. 16,581.00	1	S/. 13,688.00			Se Modifica 01 ítem que INCLUYEN, la programación del gasto de SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE, solicitado por la Oficina de Tecnologías de la Información y Gobierno Digital (2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS), por un monto total de S/. 13,688.00, financiado por la EXCLUSION de 01 ítem, SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO del clasificador de gasto 2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD, en la fuente de financiamiento de RECURSOS ORDINARIOS.
	03.11.2022	037-2022-OTIGD/JNJ	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y GOBIERNO DIGITAL	MEMORANDO N° 000996-2022-OP/JNJ	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS	C0023	S/. 13,688.00	SERVICIO					1	S/. 13,688.00	
6	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	DIRECCION DE SELECCIÓN Y NOMBRAMIENTO	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	940100030005	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	C0040	S/. 12,538.56	SERVICIO	1	S/. 12,538.56	1	S/. 12,500.00			Se Modifica 04 ítems que INCLUYEN, la programación del gasto de AUDIFONO CON MICROFONO (MENOR A 1/4 UIT), VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES, SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN PROCESO DE TOMA DE INVENTARIO, SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS, solicitado por la Oficina de Tecnologías de la Información y Gobierno Digital (2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES, 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS, 2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD), por un monto total de S/. 44,000.00, financiado por la EXCLUSION de 02 ítem, ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL, SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL PARA CONSTATAACION DE EVALUACIONES, del clasificador de gasto 2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS, 2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES, respectivamente, en la fuente de financiamiento de RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS.
	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	DIRECCION DE SELECCIÓN Y NOMBRAMIENTO	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	860500010006	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL PARA CONSTATAACION DE EVALUACIONES	2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES	C0040	S/. 33,104.00	SERVICIO	1	S/. 33,104.00	1	S/. 31,500.00			
	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y GOBIERNO DIGITAL	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	199100020012	AUDIFONO CON MICROFONO (MENOR A 1/4 UIT)	2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES	C0026	S/. 200.00	UNIDAD					30	S/. 6,000.00	
	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y GOBIERNO DIGITAL	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	767500121258	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES	2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS	C0026	S/. 200.00	UNIDAD					30	S/. 6,000.00	
	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y GOBIERNO DIGITAL	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	170100030043	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN PROCESO DE TOMA DE INVENTARIO	2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD	C0026	S/. 7,000.00	SERVICIO					2	S/. 14,000.00	
	04.11.2022	036-2022-OTIGD/JNJ	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y GOBIERNO DIGITAL	INFORME N° 000133-2022-OP/JNJ	170100031068	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD	C0023	S/. 18,000.00	SERVICIO					1	S/. 18,000.00	



Firma Digital



Firma Digital

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022-DG/JNJ

Entidad u Organización de la Entidad : JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
Nro de Identificación : 0198

Nro de Identificación : 0198										CANTIDAD Y/O VALORES						Comentarios	
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento que solicita	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Act. Operat.	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantid ad Total	Valor Total	Cantid ad	Valor	Cantid ad	Valor	
										Total General en S/.		S/ 104,132.66		S/ 70,195.80		S/ 70,195.80	

- 1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la Entidad.
2/ En caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del articulo 27 de la Directiva, la Entidad u organizacion de la Entidad, incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Area Usuari.
3/ La presente informacion es de caracter de Declaracion Jurada, por lo que, en señal de conformidad y representacion de la Entidad u organizacion de la Entidad, se suscribe:



Firma Digital
Firmado digitalmente por
MONTENEGRO GONZALEZ Auan
Certeza FAU 20194484395 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 04.11.2022 16:23:33 -05:00



Firma Digital
Firmado digitalmente por
CARRASQUEL BANCHEZ Sergio
Antonio FAU 20194484395 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 04.11.2022 15:38:23 -05:00



Firma Digital
Firmado digitalmente por MINJUSIA
CRUZ Suarez Nilda FAU 20194484395
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.11.2022 09:24:31 -05:00

Firma 1: responsable del area involucrada en la gestion de la CAP.

Firma 2: Titular de la entidad, u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.